Сумма циркуляционных монет, вложенных в один мешок или один 
транспортный пакет, устанавливается по номиналу в количестве:
      1 тенге - 4 000 (четыре тысячи) штук;
      2 тенге - 4 000 (четыре тысячи) штук;
      5 тенге - 3 000 (три тысячи) штук;
      10 тенге - 2 500 (две тысячи пятьсот) штук;
      20 тенге - 2 500 (две тысячи пятьсот) штук;
      50 тенге - 1 500 (одна тысяча пятьсот) штук;
      100 тенге - 1 000 (одна тысяча) штук;

200 тенге - 750 (семьсот пятьдесят) штук.
      Сумма коллекционных монет из недрагоценных металлов, вложенных в один 
мешок или один транспортный пакет, устанавливается по номиналу в количестве 500 (